
Den 05 januar 2023 kl 19:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) på
Kismul/ Bergen

Til stede: Stian Horne, Frode Johanson, Therese Sandnes, Frank Dahl, Aurora Hatlestad, Linn
Vassbotn

Forfall: Sindre Knutsen. Styret er beslutningsdyktig

Referent: Therese Sandnes

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

01/23 Godkjenne innkalling og dagsorden (beslutning)

Vedtak:
Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsorden.

02/23 Gjennomgang av utvalgsledermøte (orientering)
Styreleder gav en status om møtet med utvalgslederne som ble gjennomført den 05.01.23 (i forkant
av styremøtet). Alle utvalgsledere med unntak av hundeutvalg og utdanningsutvalg var til stede. Det
var enighet i utvalgsledermøtet om å utarbeide stillingsbeskrivelser for alle utvalgene og en plan på
aktiviteter for 2023. I tillegg ble det vedtatt at utvalgslederne utarbeider en kort status hvert kvartal
som sendes ut til medlemmene. Alle utvalgslederne fyller ut tilsendt mal og sender tilbake til styre i
forkant av neste møte (26.01.23). Fremover vil det være jevnlige med møter med utvalgene og
styret.

Vedtak:
● Styret tok saken til orientering

03/23 Utvalgsledere (orientering)*
Styret tok en gjennomgang og vurdering av de ulike utvalgslederne med tanke på videre
engasjement. Det gjøres mye bra arbeid av utvalgslederne, men vi trenger mer informasjon fra
disse utvalgene

● Jaktutvalget: Rolle må avklares mtp arbeid som skal gjøres i Rødlien.
● Utdanningsutvalget: Vedtak fra styret blir ikke fulgt opp (påmelding jegerprøveinstruktørene,

fordeling av kurs, informasjon om ny betalingsløsning). Krevende samarbeid.
● Lene (ny for ungdomsutvalget)

Vedtak:
● Styret tok saken til orientering og følger opp utvalgslederne fremover

04/23 Påmelding og betaling for jegerprøvekurs (beslutning
Styret gjennomgikk ny prosess for påmelding og betaling av jegerprøvekursene. Ettersom denne
prosessen nå blir automatisert vil det ikke lenge være behov for bistand i forbindelse med dette
arbeidet. Frode informerer vedkommende og leder for utdanningsutvalget.
Linn oppdaterer hjemmeside og legger ut lenke til påmeldingsskjema.

Vedtak:



● Styret vedtok at Linn oppdaterer hjemmeside med påmeldingskjema og informasjon om
kurs

● Frode informerer leder for utdanningsutvalget og vedkommende som har bistått med
påmelding og fakturering tidligere

05/23 Uttak av ammunisjon
Styret har fått tilbakemelding fra regnskapsfører på at vi bør endre praksis for uttak av ammunisjon
for hagleinstruktører og standplassledere.

Nåværende praksis på haglebanen, med at hagleinstruktører tar ut ammunisjon til innkjøpspris som
betaling for jegerprøvekurs, er ikke i tråd med regnskapsførers anbefaling og at vi endrer
på dette. Heller ikke praksis med at standsplasslederne får betalt ved å få to pakker med
ammunisjon og to runder duer er i tråd anbefalinger fra regmskapsfører.

Styret tar regnskapsfører sin anbefaling til etterretning og ønsker ikke at det skal tas ut ammunisjon
som betaling, men at vi kan finne en annen løsning sammen.

Stian, Linn og regnskapsfører har informert leder for hagleutvalget muntlig om dette tidligere, men
Stian sender en formell epost til utvalgsleder og ber han vurdere annen kompensasjon. I tillegg
trenger regnskapsfører oversikt over varebeholdning på ammunisjon og hvem som har fått
ammunisjon som betaling med tanke på beskatning av dette.

Vedtak:
● Styret vedtok å informere leder for hagleutvalget om ny praksis og be om forslag på ny

kompensasjonsordning

06/23 Justering av priser på haglebanen (beslutning)
Det har vært en generell økning i pris på ammunisjon og det må vurderes om prisene på
haglebanen må økes. Styret vedtok at Frank og Linn gjør en analyse av tallene og basert på dette
gjør styret og leder for hagleutvalget en vurdering av om prisene på haglebanen skal økes.

Vedtak:
● Styret vedtok at Linn og Frank legger frem en analyse over prisene haglebanen på neste

styremøte

07/23 Fastsette dato for årsmøte (beslutning)
Styret vurderte dato for årsmøtet og vedtok at årsmøtet blir tirsdag 21.03.23 kl 18:00. Linn sender ut

informasjon til medlemmene og til utvalgslederne.

Vedtak:
● Styret vedtok at årsmøtet blir avholdt 21.03.23

08/23 Status økonomi (orientering)
Kasserer gav en status på økonomien i foreningen. Regnskapet er avstemt per 31.10.22 og det
ligger an til et overskudd på 460 000 kr for 2022.

Vedtak:
● Styret tok saken til orientering

Eventuelt: Ingen saker ble meldt til eventuelt

Sted og dato:

2



Kismul, 05.01.2023

Stian Horne Therese Sandnes
Styreleder Styremedlem
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